
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Пугачева Саратовской области» 

 

 

П Р И К А З  

 

от  28 июля 2023года                                                                                         № 31 

 

О зачислении обучающихся 

в профильные группы  10-го класса 

 

В соответствии с Постановлением правительства Саратовской области          

№ 313-П от 29.05.2014г. «Об утверждении Положения об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные 

государственные образовательные организации и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего  

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения», решения комиссии по  индивидуальному 

отбору в профильные группы 10 класса 

приказываю: 

1. Зачислить в технологическую профильную группу следующих учащихся: 

 

1 Батраков Дмитрий Александрович 

2 Бурахин Глеб Романович 

3 Ельников Никита Дмитриевич 

4 Луконин Семен Александрович 

5 Митин Степан Андреевич 

6 Русаков Данила Максимович 

7 Сисеев Егор Витальевич 

8 Хайрулин Михаил Фаридович 

9 Хальзов Никита Юрьевич 

10 Шабада Кирилл Антонович 

11 Шварц Владимир Денисович 

12 Шемпелев Владислав Владимирович 

13 Шулаев Даниил Константинович 

 

2. Зачислить в естественно-научную группу следующих учащихся: 

 

1 Балакирева Ксения Алексеевна 

2 Горбатенкова Арина Юрьевна 



3 Измайлова Ильнара Рамилеывна 

4 Зинягина Лилия Руслановна 

5 Мулянова Кристина Николаевна 

6 Новак Полина Андреевна 

7 Пасечник Иван Николаевич 

8 Соломатина Анна Александровна 

9 Швец Анастасия Александровна 

 

3. Зачислить в социально-экономическую профильную группу следующих 

учащихся: 

1 Батарев Артем Анатольевич 

2 Гаспарян Давид Гагикович 

3 Долбилина Анастасия Андреевна 

4 Зябирова Эльнара Рушановна 

5 Кормилкина Юлия Владимировна 

6 Орлова Анна Владимировна 

7 Рзаева Кристина Хаганиевна 

8 Татлова Самира Рифкатовна 

9 Тимофеев Егор Евгеньевич 

10 Юскеева Алина Рамилевна 

 

 

 

               Директор школы                                     О.Д.Бордунова 

 


		2023-07-31T08:17:40+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




